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شیخ الازهر: ارتباط دادن داعش به اسلام
ظلم است

شیخ الازهر مصر با بیان اینکه »تروریسم نه دین 
دارد و نه هویت« اعلام کرد: ارتباط دادن تروریسم به 

اسلام، ظلم است.  
 »احمد الطیب«، شیخ الازهر مصر در جریان نشست 
شورای علمای مسلمین در قاهره ضمن محکوم کردن حملات 
پاریس و مالی، بر »لزوم مبارزه با افکار تکفیری و تروریستی« 
تاکید کرد. وی گفت: »تروریسم نه دین دارد و نه هویت. 
آنهایی که اقدامات تروریستی انجام می‌دهند در حالی که 

نوای »الله‌اکبر« از حنجره‌هایشان به گوش می‌رسد مرتکب 
فجایع بزرگی می‌شوند. ما مسلمانان امروز در شرایط سختی 
هستیم. باید میان اسلام و عاملان ارتکاب جنایات تروریستی 
فرق قائل شد. کسانی که حملات تروریستی در هر نقطه جهان 
را به اسلام ارتباط می‌دهند، ظلم و ستم می‌کنند.« به گزارش 
ایسنا، وی در ادامه با تاکید بر اینکه »زمان گام برداشتن در 
راه تصحیح افکار غلط درباره اسلام فرا رسیده«، گفت: »نباید 

به تروریسم با اقدامات تروریستی مشابه پاسخ داد.

فرمانده نیروی هوایی اسرائيل:
از حزب‌الله می‌ترسم

فرمانده ارشد نظامی صهیونیست اعتراف کرد از 
جنگ با حزب‌الله می‌ترسد.

سرلشکر »عمیر ایشیل«، فرمانده نیروی هوایی رژیم 
صهیونیستی اعتراف کرد که اسرائيل از این که باعث شعله‌ور 
شدن جنگ با حزب‌الله شود بیمناک است. به گزارش ایرنا 
به نقل از پایگاه خبری عربی پرس، ایشیل در کنفرانسی با 
حضور 400 سفیر داخلی و خارجی گفت: رهبران اسرائيل 
وانمود می‌کنند که می‌توانند در رویارویی با دشمنان خود 

به هر جا که می‌خواهند برسند اما شدیداً تلاش می‌کنند 
مانع از وقوع چنین نبردی شوند.وی افزود: مرزهای ما بسیار 
متشنج و در جوش و خروش است و کافی است یک موشک 
به اسرائیل اصابت کند، در آن صورت شما می‌توانید بقیه 

ماجرا را حدس بزنید.
فرمانده نیروی هوایی اسرائيل در عین حال تاکید کرد 
که تمام تلاش‌های این رژیم باید بر این باشد که در این 

شرایط با کسی درگیر نشود!
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لبنان
روزنامه الجمهوریه: گروه جریان 8 مارس وابسته به حزب‌الله لبنان با 
کاندیداتوری »سلیمان فرنجیه« رئیس حزب »المرده« برای تصدی سمت 

ریاست جمهوری موافقت کرده است.
افغانستان

هفته‌نامه نگاه: نمایندگان روسیه با هیئتی از فرماندهان طالبان در شمال 
افغانستان دیدار و گفت‌وگو کرده‌اند. این در حالی است که دولت مسکو دیدار 

و گفت‌وگو با مقامات طالبان را همواره مخفی کرده است.
آلمان

رویترز:  آلمان اعلام کرده، از ابتدای سال 2015 تاکنون بیش از 900 هزار 
مهاجر وارد خاک آلمان شده‌اند. اروپا به دنبال، حملات تکفیری‌ها به غرب 
آسیا با بدترین بحران آوارگان و مهاجران خارجی از زمان جنگ یوگسلاوی 

در دهه 1990 روبه‌رو شده است.
روسیه

وب‌سایت دولت روسیه: دیمیتری مدودف نخست‌وزیر روسیه دستوری را 
امضا کرده که براساس آن استفاده از نرم‌افزارهای خارجی در تمام سازمان‌های 
دولتی و شهرداری‌های این کشور ممنوع شده است. جلوگیری از جاسوسی 

کشورهای غربی به ویژه آمریکا دلیل این اقدام عنوان شده است.
ترکیه

شبکه امارات 71: روابط دیپلماتیک و اقتصادی دو کشور امارات و ترکیه با 
توجه به تحولات و بحران‌های متفاوت منطقه‌ای در مسیر تنش و درگیری‌های 
لفظی سیاسی میان مقامات دو کشور قرار گرفته است. امارات با عربستان هم 

بر سر تحولات یمن اختلافات جدی دارد.
مالزی

شبکه ای.بی.اس: باراک اوباما رئیس‌جمهور آمریکا در مالزی و در واکنش 
به سوال یک دانشجو در کنفرانس خبری که گفته بود شما به سرعت در 
حال پیر شدن هستید گفت من از جوانان می‌خواهم که من را پیر خطاب 
نکنند چرا که از گفتن این حرف ناراحت می‌شوم چون من مثل برخی رهبران 

موهایم را رنگ نمی‌کنم!
عربستان

خبرگزاری فرانسه: دیده‌بان حقوق بشر اعلام کرده عربستان به رغم 
انتقادهای بین‌المللی علیه صدور حکم‌های اعدام، این‌بار یک شاعر فلسطینی 

را به ادعای »الحاد« به اعدام محکوم کرده است.

یی  یکا مر آ مه  نا ز و ر
نیویورک‌تایمز نوشت: »داعش 
سیاه، داعش سفید« یکی گلو 
می‌کند،  ساخی  می‌شکافد، 
دست و پا قطع می‌کند، می‌کشد، 
میراث مشترک بشریت را از بین 
می‌برد و از بناهای باستانی، زنان 
و غیرمسلمانان بیزار است. دیگری 
ظاهر آراسته‌تری دارد، اما همان 
انجام می‌دهد، داعش و  کارها را 

عربستان یکی هستند.
حادثه پاریس گویا در حال بیدار 
کردن رسانه‌های آمریکایی است. 
آنقدر  این رسانه‌ها  دوران خواب 
طولانی بوده که شاید بیداری آنها 
را دیگر کسی باور نکند. عربستان 
برای دهه‌های متوالی به ظلم و نقض 
حقوق بشر علیه شهروندان خود ادامه 

داده است.
 این کشور با نشر افکار وهابیت ، 
فضای منطقه را هم مسموم کرده و از 
دل این فضای مسموم تروریست‌هایی 
بیرون آمده‌اند که امنیت را به »تنها 
آرزوی مردمان غرب آسیا« تبدیل 
کرده است. مقامات غربی به همراه 
رسانه‌های آنها اما، با حمایت و تایید 
اقدامات سعودی‌ها، نقش اصلی را در 

جنایت‌های این رژیم داشته‌اند. 
کشورهای غربی همواره در کنار 
سعودی‌ها بوده‌اند، طوری که بعضا 
حتی سعودی‌ها با دستور مستقیم 
آنها وارد عمل شده‌اند، همین هفته 
گذشته بود که آمریکا با فروش سلاح 
به ارزش بیش از یک میلیارد دلار به 
عربستان موافقت کرد و این یعنی اوج 
حمایت. اما به هرحال اکنون چند 
رسانه آمریکایی، ‌زبان به انتقاد از آل 
سعود گشوده‌اند و حملات بی‌سابقه‌ای 

علیه عربستان انجام داده‌اند، آن هم 
پس از حادثه پاریس و زخمی که 
تکفیری‌های ساخته آل سعود، بر پیکر 

غرب گذاشته است!
روزنامه  فارس،  گزارش  به 
آمریکایی نیویورک‌تایمز روز جمعه 
در گزارشی عربستان را »پدر داعش« 
و همسان با این گروه تروریستی 
دانسته و در تشبیه این دو به هم 
نوشت: »عربستان همان داعشی است 

که خودش ساخته است.«
 در ابتدای یادداشت آمده: »داعش 
سیاه، داعش سفید. اولی، گلو می‌برد، 
می‌کشد، آثار مشترک بشری را 
تخریب می‌کند و آثار باستانی و زنان 

را تحقیر می‌کند.
 دومی، لباس‌های بهتری پوشیده 
و مرتب‌تر است، اما همین کارها 
را انجام می‌دهد.« رویکرد دوگانه 
غرب، در تقابل با این دو پدیده 
همزاد و همسان، نیز مورد توجه 
نیویورک‌تایمز قرار گرفته است: »غرب 
در نبرد با تروریسم علیه یکی جنگ 
به پا می‌کند، اما به سوی دیگر دست 
دوستی دراز می‌کند. این مکانیسم 
انکار است و انکار، بهای گزافی دارد.«

»وهابیت سعودی«، به توصیف 
نیویورک‌تایمز نوعی از »افراط‌گرایی« 
است که در قرن 18میلادی، در میان 
قتل عام و خونریزی شکل گرفت و با 
هر گونه هنر و آزادی مخالف است. 
این روزنامه آمریکایی در پایان با 
اشاره به ریشه‌های شکل‌گیری داعش 
می‌نویسد: »داعش، مادر دارد: حمله 
به عراق؛ اما پدر هم دارد: عربستان 
و مجموعه صنعتی - مذهبی آن.« 
این روزنامه در پایان نتیجه گرفت: 
»عربستان همان داعش است که موفق 

به تشکیل دولت شده است.«
نقش مستقیم عربستان 

در حملات پاریس
البته این فقط نیویورک‌تایمز 
نبود که سعودی‌ها را با انتقادات 
بی‌سابقه‌اش نواخت. نشریه آمریکایی 
»فارن‌پالیسی« نیز در گزارشی با 
اشاره به »نقش عربستان در تبلیغ 
وهابیت«، این کشور را در حملات 
تروریستی پاریس مقصر دانسته و از 
»سیاست اهمال‌کارانه واشنگتن« در 
قبال ریاض و تنش‌آفرینی با ایران 
انتقاد کرده است. بعد از حملات 
تروریستی پاریس، کشورهای غربی 
به نوشته فارن‌پالیسی، به بحث و 
تبادل نظر در این‌باره پرداخته و 
خواستار محاکمه تروریست‌ها در 
دادگاه شده‌اند: »آنها می‌پرسند باید با 
پهپاد حمله کنیم یا حمله زمینی؟« با 
این حال، موضوع مهمتر، از نگاه این 

نشریه، »شناسایی ریشه‌های معضلاتی 
است که به جنگ‌های داخلی در غرب 
آسیا منجر شده‌اند«.  »فارن پالیسی«، 
»وهابیت مورد تبلیغ عربستان« را 
ریشه اصلی این درگیری‌ها دانسته 
و می‌نویسد: »از دهه 1970 دولت 
عربستان و سازمان‌های مذهبی وابسته 
به آن نسخه افراطی ایدئولوژی خود 
را با پول نفت خود به سراسر دنیا 
صادر کرده‌اند.«  این نشریه، در ادامه 
حتی عربستان را به دخالت مستقیم 
در حمات پاریس متهم کرده و 
می‌نویسد: »به نظر می‌رسد ارتباط بین 
سعودی‌ها و بمب‌گذاری‌های پاریس، 
بسیار مستقیم‌تر از نمونه‌های مشابه 
است.« فارن ‌پالیسی در ادامه »قطع 
نفت ایران از بازارهای جهانی« را هم 
در این امر دخیل دانسته است: »پاسخ 
ساده در نفت است؛ ما ترجیح داده‌ایم 
از سعودی‌ها نفت بخریم و منبع نفت 

ایران را قطع کنیم.« این گزارش تاکید 
می‌کند »خرید نفت به بهای سنگین‌تر 
و در مقابل، مهار پوچ‌گرایی مورد تبلیغ 
عربستان، می‌تواند معامله‌ای ارزشمند 
باشد.« این نشریه آمریکایی، سیاست 
واشنگتن برای »دیوسازی از ایران« را 
نیز از جمله سیاست‌های نادرست این 
کشور دانسته است: »ما خودمان را 
محصور یک نسل دیوسازی از ایران و 
منزوی کردن آن کرده و نیرویی برای 
موازنه متقابل در برابر ایدئولوژی سنی 

عربستان باقی نگذاشته‌ایم.«
این گزارش می‌افزاید: »ما به 
اشغال سفارت آمریکا در سال 1979 
اشاره می‌کنیم اما فراموش می‌کنیم که 
احساسات ضد آمریکایی ایرانی‌ها نتیجه 
قابل پیش‌بینی اقدام سازمان سیا در 
سرنگون کردن دولت قانونی مصدق در 
سال 1953 بود.« فارن ‌پالیسی در پایان 
می‌نویسد: »ما در برابر سعودی‌ها، اهرم 
فشار داریم، اگر بخواهیم از آن استفاده 
کنیم. باید فروش سلاح به این کشور 
را متوقف کنیم و اصرار کنیم که این 
کشور به حمایت مالی از بنیادگراها 
در افغانستان، پاکستان، سوریه و 
کشورهای بالکان پایان دهد. استفاده 
از راه‌حل‌های تاکتیکی برای خاورمیانه، 
در حالی که عربستان آزاد است که روی 

آتش‌ها نفت بریزد، معنایی ندارد.«
آل سعود ریشه

 تمام گروه‌های تروریستی
روزنامه فایننشال تایمز نیز در 
مقاله‌ای شرایط جدید در منطقه را 
»سرآغاز تغییر اوضاع در عربستان« 

دانسته است. 
بنابر گزارش این روزنامه انگلیسی، 
با وجود همه تلاش‌های عربستان برای 
دور ماندن از اقدامات جنایتکارانه 

تکفیری‌ها در لندن، مادرید یا پاریس، 
بی‌تردید می‌توان گفت که فرهنگ ترور 
و عدم تحمل مذهبی که آل سعود 
را به قدرت رساند، شباهت‌هایی با 
ارزش‌های القاعده، داعش و گروه‌های 
وابسته به آنها دارد. اگر نگاهی به 
پیشینه داعش و القاعده بیندازیم 
می‌بینیم که اندیشه تروریستی آنها 
ریشه در عربستان دارد. حتی داعش 
پس از تصرف شهرهای عراق و سوریه، 
کتاب‌های مدارس عربستان را برای 
تدریس انتخاب کرد. فایننشال تایمز 
نتیجه می‌گیرد که »کثرت‌گرایی 
سیاسی که در عربستان ایجاد شده 
ممکن است این حکومت پادشاهی را 
به خطر بیندازد آن هم در زمانی که 
جنگ‌های فرقه‌ای در سوریه و یمن در 

جریان است.« 
اما سوالی که پیش می‌آید این 
است که چه عامل و محرکی باعث 
آمریکایی  ناگهانی رسانه‌های  بیداری 
شده است؟ پاسخ به این سوال در 
سرایت بحران‌های غرب آسیا به 
کشورهای غربی نهفته است. در واقع تا 
زمانی که تهدیدی از جانب تروریست‌ها 
متوجه غربی‌ها نبود آل سعود به عنوان 
منشأ و مادر تروریست‌ها، کشور بسیار 
خوب و متحدی ارزشمند نزد غربی‌ها 
بود. چنانچه اکنون نیز هست، اما به 
محض تهدید این کشورها از سوی 
ناگهان رسانه‌های غرب  تروریست‌ها، 
به یاد ریشه مشکلات و تروریست‌ها 
افتاده‌اند و خواستار برخورد با عربستان 
شده‌اند، کشوری که اساس شکل‌گیری 
آن برپایه حمایت‌های غربی‌ها بوده 
است. این را هم نباید فراموش کرد که 
وهابیت و آل سعود را همین غربی‌ها 

ساخته و روی کار آوردند.

اعتراف دیرهنگام غرب

نیویورک تایمز: آل سعود همان داعش است
که به حاکمیت رسیده

از  استفاده  با  روسیه 
و  دورپرواز  جنگنده‌های 
موشک‌های کروز و با همکاری‌های 
سوریه، عراق، ایران و حزب‌الله  
826 موضع تروریست‌ها را در 
شمال سوریه  در هم کوبید و 
600 تکفیری را به هلاکت رساند. 
دولت  این حملات،‌  با  همزمان 
ترکیه دست به کار شد و با هدف 
تقویت تروریست‌ها، برای آنها 

محموله ارسال کرد!
تروریست‌های فعال در سوریه طی 
48 ساعت اخیر ضربات هوایی و زمینی 
کوبنده‌ای را از طرف ائتلاف ضدداعش 
سوریه، روسیه، عراق و ایران )4+1( 
متحمل شده‌اند؛ وزارت دفاع روسیه 
اعلام کرده، طی این مدت ارتش 
این کشور با جنگنده‌های راهبردی 
و دور پرواز »توپولوف« و »سوخو« 
و موشک‌های هدایت‌شونده »کروز«، 
826 موضع تروریست‌های تکفیری 
را در استان‌های »دیرالزور«،‌ »رقه«، 
»ادلب« و »حلب« هدف قرار دادند و 
600 تروریست را به هلاکت رساندند. 
وزارت دفاع روسیه همچنین خبر داد 
که شمار هواپیماهای جنگی این کشور 

در سوریه به 69 فروند رسید.
به گزارش ایرنا، موشک‌های کروز 

شلیک شده علیه داعش، که شمار آنها 
18 فروند اعلام شده، از رزم‌ناوهای 
روسی در دریای خزر شلیک شده‌ا‌ند. 
وزارت دفاع روسیه کشته شدن 
این تعداد تروریست )600 نفر( طی 
دو روز را یک رکورد برای جنگ 55 

روزه روسیه در سوریه دانسته است.
روسیه از 9 مهر ماه به درخواست 

سوریه وارد جنگ شده است.
پرواز رفت و برگشت جنگنده‌های 
بمب‌افکن توپولوف 9500 کیلومتر 
گزارش شده است. اهداف بمباران 
شده توسط بمب‌افکن‌های توپولوف 

در سوریه، حدود 5000 کیلومتر 
از پایگاه‌های آنها در روسیه فاصله 

داشتند.
مدتی است 1+4 با همکاری‌های 
اطلاعاتی و فنی و نظامی ضربات 

مهلکی به تکفیری‌ها وارد می‌کنند.
بر اساس گزارش تازه سازمان 
امنیت فدرال روسیه، 30 هزار 
تروریست از 100 کشور در صفوف 
تکفیری‌ها علیه دولت‌های عراق و 

سوریه می‌جنگند.
همزمان با این عملیات هوایی 
بی‌سابقه، نیروی هوایی و زمینی 

سوریه نیز حملات موفقی را علیه 
تروریست‌ها انجام دادند؛‌ این حملات 
که در استان‌ها و مناطق »ادلب«، 
»حمص«، »حلب« و شرق »دمشق« 
صورت گرفت، مرگ دستکم 40 
تروریست را درپی داشت. تکفیری‌ها 
نیز با شلیک چند خمپاره به محله‌های 
مسکونی دمشق و »جرمانا« حداقل 
پنج غیرنظامی را کشتند و ده‌ها تن 

دیگر را زخمی کردند.
حمایت‌های خارجی

 از تکفیری‌ها
به گزارش تسنیم، در حالی که 

تروریسم در  سوریه به شدت تحت 
فشار است و امیدها برای نابودی آن 
افزایش یافته، حمایت‌های خارجی از 
تروریست‌ها نیز گسترده‌تر و علنی‌تر 
شده است، رسانه‌های ترکیه دیروز 
اعلام کردند، ‌این کشور با تعدادی 
کامیون،‌ محموله‌هایی را جهت 
کمک به تروریست‌‌های مستقر در 
»لاذقیه« ارسال کرده است. گزارش 
شده این کمک‌ها توسط فردی به نام 
»سادات بکر« سرکرده مافیای نزدیک 
به »رجب طیب اردوغان« ارسال شده 
است. در ارتباط با نقش منفی ترکیه 
در سوریه، »بشار جعفری« نماینده 
دائم سوریه در سازمان ملل، گفت: 
»رژیم ترکیه عامل اصلی درد و رنج 

آوارگی مردم سوریه است.«
اقدام دیگری که قرار است 
کشورهای مرتجع منطقه در حمایت 
از تروریست‌های سوری و تقویت آنها 
انجام دهند، متحد کردن آنهاست؛ 
به گزارش ایسنا، عربستان قصد دارد 
چند هفته دیگر حدود 30 گروه 
مسلح فعال در سوریه را به نشستی 
که در ریاض برگزار می‌شود، فرا 
بخواند و از آنها بخواهد که اختلافات 
میان خود را کنار بگذارند و فقط علیه 

»بشار اسد« بجنگند!

در این رابطه، روزنامه »رای 
الیوم« به قلم »عبدالباری عطوان« 
نوشت: »هر چند ریاض متحد اصلی 
تروریست‌هاست، اما تاکنون نشستی 
را برای آنها در خاک عربستان برگزار 
نکرده است.« این روزنامه اتحاد افراد 
مسلح فعال در سوریه را بعید دانست.

سایر رویدادها
* خبرگزاری عراقی »النخیل« 
شمار پایگاه‌های داعش در این کشور 
و سوریه را جمعا 34 پایگاه ذکر کرد 
و افزود: بیشتر پایگاه‌های تکفیری‌ها 

نابود شده است.
* داعش اعلام کرد، قصد دارد 
با قتل‌عام ژاپنی‌ها، میان مردم این 

کشور رعب و وحشت ایجاد کند.
* »گوبارد« نماینده کنگره 
آمریکا، از واشنگتن خواست به 
»جنگ غیرقانونی« علیه دولت »بشار 

اسد« پایان دهد.
ز  ا عیسی«  براهیم  »ا  ‌*
روزنامه‌نگاران مشهور مصر ضمن 
حمله به مفتی‌های وهابی و تمسخر 
اظهارات آنها درباره علل حضور 
عناصر تروریستی در اروپا تصریح 
کرد: دفاع عربستان سعودی از 
مخالفان مسلح سوریه حمایت از 

تروریسم است.

جمعی از فعالان مدنی و حقوق بشر با تجمع مقابل ساختمان 
امنیت ملی آمریکا نسبت به روند فزاینده اسلام هراسی و 
اعمال تبعیض در حق رنگین‌پوستان و اقلیت‌های این کشور 

دست به تحصن زدند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم در واشنگتن گروهی از فعالان مدنی 
آمریکا جمعه گذشته روبه‌روی ساختمان امنیت ملی آمریکا تجمع  

و تظاهرات کردند.
تجمع‌ کنندگان پلاکاردها و دست نوشته‌هایی حاوی شعارهای: 
»خشونت: ظلم پلیس است، اخراج مهاجرین، دستگیری خانوادگی 
است, حبس و...«، »حقوق مساوی  برای همه«، »تو بی‌گناهی مگر 
اینکه ثابت بشه که  مسلمان هستی«، »داعش از کجا آمده است؟ آیا 

ناشی از ایدئولوژی افراطی سعودی نیست؟«.
شرکت کنندگان  در این تجمع اعتراضی با صدای بلند فریاد 

می‌زدند که »اقلیت‌ها و مسلمانان را نشانه نگیرید«.
یکی از سازمان ‌دهندگان این تجمع اعتراضی گفت: »ما در اینجا، 
روبه‌ روی ساختمان امنیت ملی آمریکا تجمع کردیم تا علیه نژاد‌پرستی 
دست به اعتراض بزنیم. هر روز در  این کشور اعلام می‌کنند که همه 
در آمریکا با هم مساوی  هستند ولی این دروغ است، زیرا ما شاهد این 
هستیم که سیستم چطور  سیاه‌پوستان را نشانه می‌گیرد و به‌صورت 
هدفمند آن‌ها را تحت پیگرد قرار می‌دهد و آن‌ها را به خاطر  جرم‌هایی 
که مرتکب نشده‌اند محکوم می‌کنند. آنها تنها به خاطر رنگ پوستشان 

است که مجرم هستند«.

شمار زیادی از مردم یمن در استان صنعا با ریختن به خیابان‌ها ضمن 
سر دادن شعارهای ضد آل سعود فریاد زدند سلاح‌های آمریکایی نیز قادر 

به نجات سعودی‌ها نخواهد شد.
صدها هزار نفر از مردم »صنعا« پایتخت یمن، عصر جمعه در خیابان‌های 
منطقه »باب الیمن«، تظاهرات کرده و علیه تجاوز ائتلاف سعودی شعار دادند. به 
نوشته خبرگزاری فارس، تظاهرکنندگان با شعار »معامله‌های تسلیحاتی با آمریکا 
نمی‌تواند موجب پیروزی مملکت داعشی‌ها شود« خطاب به آل سعود هشدار 
دادند. اشاره مردم یمن به معامله تسلیحاتی اخیر آمریکا با سعودی‌هاست که ارزش 
آن بیش از یک میلیارد دلار اعلام شده است.  شرکت‌کنندگان در این تظاهرات 
همچنین »توقف هرچه سریعتر تجاوز نظامی آل سعود به یمن« را خواستار شدند 
و شعارهایی را علیه »منصور هادی« رئیس‌جمهوری فراری یمن سر داده و اعلام 

کردند که وی مشروعیت خود را از دست داده است.
تحولات میدانی

از سوی دیگر، ارتش و نیروهای مردمی یمن نیز توطئه مزدوران سعودی‌ 
برای پیشروی مجدد به سمت استان »تعز« را خنثی کردند. گزارش‌های رسیده 
حاکی است ارتش و کمیته‌های مردمی یمن خسارت زیاد مالی و جانی به مزدوران 
سعودی وارد کرده و مقادیر زیادی سلاح و مهمات از آنها به غنیمت گرفته‌اند. 
جنگنده‌های سعودی نیز در ادامه حملات خود به مردم بی‌گناه یمن، منطقه 
»المغسل« در استان صعده را هدف قرار دادند که به شهید شدن بیش از 10 تن 
از جمله چندین کودک انجامید. همزمان با ادامه حملات ائتلاف متجاوز سعودی 
به یمن، ارتش و نیروهای مردمی نیز حملات گسترده‌ای را به پایگاه‌های نظامی 
سعودی‌ها در جیزان و نجران انجام دادند که به کشته شدن تعدادی از سربازان 
سعودی انجامید. یگان موشکی ارتش یمن، پایگاه »قرناء بصلیات« عربستان در 
جیزان را هدف موشک‌های گراد قرار داد. انقلابیون یمن همچنین به پایگاه 
»السدیس« در »نجران« و نیروگاه برق »البیضاء« در منطقه خوبه جیزان حمله 

موشکی و تلفات و خسارات سنگینی وارد کردند.
خبر دیگر اینکه »جان کینگ« مدیر دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان 
ملل نسبت به فروپاشی نظام‌های بهداشت و آموزش یمن هشدار داده است. وی 
اعلام کرد: »کاهش شدید واردات و تحریم صادرات و کاهش درآمدهای کلی و 
تجاری منجر به فروپاشی خدمات‌رسانی و راه‌های زندگی شده است.« در تظاهرات 
روز جمعه، مردم یمن شعارهایی علیه محاصره و تخریب زیرساخت‌های این کشور 

در حملات سعودی‌ها سر دادند.

مردم یمن در تظاهرات میلیونی صنعا:
سلاح‌های آمریکایی هم 

آل سعود را نجات نخواهد داد

و سازمان‌های  فعالان 
حقوق بشر بحرین‌ با صدور 
اطلاعیه‌ای اعلام کردند 340 
زندان‌های  در  بحرینی  کودک 
آل‌خلیفه‌اند که 100 نفر از آن‌ها 

زیر 15 سال سن دارند.
فعالان و سازمان حقوق بشر 
بحرین همزمان با فرارسیدن روز 
جهانی کودک ضمن اعلام خبر 
حضور 340 کودک بحرینی در 

زندان‌های آل‌خلیفه کپینی در 
شبکه‌های اجتماعی به راه‌‌انداخته 
که هدف آن فاش کردن تجاوزهایی 
است که مقامات رژیم آل‌خلیفه علیه 
کودکان بحرینی انجام می‌دهند. 
طبق این گزارش 100 نفر از این 

340 نفر زیر 15 سال سن دارند.
انجمن حقوق بشر بحرین اخیراً 
خواستار آزادی این 100 کودک از 
زندان‌های رژیم آل‌خلیفه شده بود. 

240 نفر دیگر بین 15 تا 18 سال 
سن دارند.

انجمن حقوق بشر بحرین 
همچنین با اشاره به کودکانی 
که بیماری‌هایشان در زندان‌های 
رژیم آل‌خلیفه درمان نمی‌شود 
و اعام اینکه »شرایط خاصی« 
برای درمان این کودکان نیز وجود 
ندارد، از صندوق کودکان ملل 
متحد )یوینسف( خواست‌ برای 

فشار آوردن به مقامات آل‌خلیفه به 
منظور آزادسازی کودکان زندانی هر 

چه سریع‌‌تر وارد عمل شود.
این انجمن ضمن ابزار نگرانی 
شدید افزود: »افزایش تعداد 
کودکان زندانی هشدار دهنده این 
مسئله است که در سایه اوضاع بد 
داخل زندان‌ها، شکنجه،‌ بی‌توجهی 
پزشکی و محرومیت از آموزش، 
آینده مبهمی در انتظار این کودکان 

است.«
از آغاز خیزش  رژیم آل‌خلیفه 
مردمی بحرین در فوریه 2011 
)بهمن ماه( تاکنون به انواع شیوه‌ها 
و ابزارهای سرکوب سعی در 
فرونشاندن خشم انقلابی مردم 
این کشور دارد و صدها شهروند 
بحرینی را به شهادت رسانده مجروح 
کرده یا به زندان‌ها انداخته است. 
تمام این فجایع غیر انسانی در 
سایه سکوت مجامع بین‌المللی و 
حمایت کشورهای غربی و برخی از 
کشورهای عربی از جمله عربستان 

و امارات صورت می‌گیرد.

اسارت 340 کودک در زندان‌های رژیم آل‌خلیفه

معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان در سخنانی اظهار داشت گروه‌های 
تروریستی فعال در منطقه ابزار دست اسرائیل هستند و مأموریت آنها 

تخریب، تجزیه و نابودی منطقه است.
به گزارش تسنیم، »شیخ نعیم قاسم« معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان روز جمعه 
در مراسم بزرگداشت شهدای انفجارهای تروریستی ضاحیه جنوبی بیروت، بار دیگر 
تاکید کرد که »اسرائیل« همچنان دشمن حزب‌الله، لبنان، سوریه و تمام کشورهای 
عربی و اسلامی است. »شیخ نعیم قاسم« تاکید کرد که گروه‌های تروریستی مانند 
»داعش« و »جبهه النصره« ابزار دست اسرائیل هستند و ماموریت آنها  نیز تخریب، 

تجزیه و نابودی منطقه در جهت خدمت به پروژه صهیونیستی است.
معاون دبیرکل حزب‌الله افزود: »گروه تروریستی داعش خطری برای تمام 
جهان است. برخی گزارش‌ها حاکی است که دولت آمریکا و سران سعودی برای 
ترویج تروریسم و ارائه کمک‌های مالی هنگفت به تروریست‌ها جهت تبلیغ افکار و 
ایدئولوژی‌شان از طریق مدارس دینی، توافق کرده‌اند.« وی بیان داشت: »حملات 
هوایی )ائتلاف آمریکایی( به‌مدت یک سال و نیم به مواضع داعش جز تخریب 

زیرساخت‌ها نتیجه‌ای نداشته است.«

با گذشت 9 روز از عملیات 
تروریستی در پاریس، مردم 
کشورهای  دیگر  و  فرانسه 
روحی  لحاظ  از  همچنان  اروپایی 
و روانی به شدت تحت فشارند 
و هر لحظه احتمال وقوع حملات 
تازه می‌دهند. در این کشورها 
کوچکترین هشدار باعث تعطیلی 

فرودگاه‌ها، مترو و... می‌شود.
در اروپا اکنون هر مسئول لشکری 
و یا کشوری و انتظامی به دستور 
سران و مقامات بالادست خود اقدامی 
انجام می‌دهد تا شاید زندگی مردم 
به روال عادی برگردد و جو عوض 
شود؛ اما این اقدامات که در شکل 
بستن مترو و حضور نیروهای ویژه در 
خیابان‌ها صورت می‌گیرد، به رعب و 
وحشت بیشتر دامن زده است و مردم 
فکر می‌کنند حملات تروریستی 
جدیدی در شرف وقوع است. در 
همین رابطه یک شهروند فرانسوی 
در مورد حال و روز خود و دیگران، 
»فرانس-24«  تلویزیونی  شبکه  به 
گفت:‌‌»کسانی که نمی‌ترسند تنها یک 
بار می‌میرند، اما کسانی که می‌ترسند، 

هر روز می‌میرند!«
البته، این هراس فرانسوی‌ها 
مثل وحشتی که مردم آلمان، هلند، 
دانمارک، بلژیک، انگلیس و دیگر 
کشورهای اروپایی تجربه می‌کنند، 
قبل از همه، بی‌اعتمادی آنها را نسبت 
به سیاستمداران انعکاس می‌دهد؛ آنها 
اقدامات رؤسای کشورهای خود علیه 
تروریست‌های داعش را »نمایشی« 
می‌دانند و به این حقیقت تلخ پی 
برده‌اند که داعش واقعا آنها را تهدید 
می‌کند. آنها می‌دانند که هم‌اکنون 
صدها تروریست قاتل با ملیت اروپایی، 
از سوریه و عراق بازگشته‌اند و حمله 
تروریستی در هر لحظه و در هر 
جا ممکن است روی دهد. وقوع 
حملات تروریستی در پاریس، باعث 
بی‌اعتمادی مردم و مراکز اطلاعاتی و 

امنیتی خود هم شده است.
با این حال، نیروهای امنیتی 
و انتظامی و حتی ارتش هرچند 
می‌دانند کاری از دست‌شان در برابر 
تروریست‌ها برنمی‌آید، چرا که عناصر 
داعش اکنون کاملا همرنگ جماعت 
هستند؛ با این حال ترجیح می‌دهند 

که در خیابان‌ها حضور یابند.
دیروز از بروکسل خبر رسید که 
نیروهای ارتش با کامیون‌های نظامی 
در خیابان‌های این شهر مستقر شدند 
و بروکسل را به یک »پادگان نظامی« 
تبدیل کردند. اکنون در جای جای 
بلژيک نیروهای امنیتی در هر جایی 
مستقر هستند. متروی بروکسل نیز 

به دلایل امنیتی تعطیل شده است.
خارجی  مرزهای  اروپا  اتحادیه 
خود را هم تحت کنترل قرار داده 
اورامو پولوس«  است. »دیمیتریس 
کمیسر امور داخلی و مهاجران اتحادیه 
اروپا خواستار تاسیس یک مرکز 
مشترک اطلاعاتی- امنیتی برای کل 
اروپا شده است نخست وزیر ایتالیا 
هرگونه شایعه‌پراکنی در مورد تهدیدات 

تروریستی را جرم دانسته و...
علاوه بر این، اسام هراسی در 
فرانسه و انگلیس هر روز ابعاد تازه‌ای 
می‌گیرد و مسلمانان این دو کشور 
به شیوه‌ای هدفمند، تحت فشارهای 
گسترده‌تری قرار می‌گیرند. غربی‌ها 
با سوءاستفاده از فضای موجود، در 
هستند.  اسلام‌هراسی  گسترش  حال 
نشان به آن نشان که 4 سال است به 
جای استفاده از داعش از واژه »دولت 

اسلامی« استفاده می‌کنند!

آخرین خبرها از اوضاع اروپا پس از حادثه پاریس
اروپایی‌ها از ریسمان سیاه و سفید هم می‌ترسند!

مؤسسه آمریکایی علوم و امنیت بین‌المللی در گزارشی فاش کرد 
که رژيم صهیونیستی 115 بمب اتمی دارد.

مؤسسه آمریکایی »علوم و امنیت بین‌المللی« با انتشار گزارشی اعلام کرده 
که رژیم صهیونیستی دارای 660 کیلوگرم پلوتونیوم در تاسیسات اتمی دیمونا 
است که این میزان به این رژيم امکان می‌دهد 115 بمب هسته‌ای تولید کند.
به گزارش فارس، به نقل از پایگاه‌ خبری »تایمز اسرائيل«، دیوید آلبرایت 
بازرس هسته‌ای سابق سازمان ملل در این گزارش آورده؛ تعداد واقعی این 
بمب‌ها محرمانه هستند اما در سایر مطالعات رقم بمب‌های اتمی اسرائيل 
بین 80 تا 200 عدد تخمین زده شده است.«طبق بررسی مؤسسه علوم و 
امنیت بین‌المللی یک بمب هسته‌ای دارای 3 تا 5 کیلوگرم پلوتونیوم است.در 
گزارش »آلبرایت« این هم آمده که براساس پلوتونیوم تولید شده تعداد متوسط 
سلاح‌های هسته‌ای رژیم صهیونیستی 165 عدد است. البته اسرائیل این تعداد 
سلاح هسته‌ای تولید نکرده است. اما فرض منطقی این است که تعداد سلاح‌های 
هسته‌ای این رژيم 30 درصد کمتر از این تعداد یا حدود 115 بمب اتمی تا 
پایان سال 2014 باشد. براساس این گزارش در سال 1960 اسرائيل به کمک 
فرانسه موشک بالستیک با قابلیت حمل کلاهک هسته‌ای تولید کرد اما بعد 
از آن خود به تنهایی موشک‌های ارتقاء یافته و همچنین موشک‌های کروز با 
قابلیت هسته‌ای را تولید کرده است.به نوشته تایمز اسرائیل، تل‌آویو سیاست 
ابهام هسته‌ای را در پیش گرفته است و در این رابطه نه علنا مالکیت سلاح‌های 
هسته‌ای را می‌پذیرد و نه تکذیب می‌کند، به علاوه اینکه رژیم صهیونیستی 

امضا کننده پیمان منع اشاعه هسته‌ای هم نیست!
تظاهرات جمعه خشم

درجریان درگیری میان فلسطینی‌ها با نیروهای رژيم صهیونیستی در 
هشتمین جمعه خشم در غزه و کرانه باختری، ده‌ها فلسطینی زخمی شدند. 
در این درگیری‌ها نظامیان صهیونیست با گلوله‌های جنگی و گازهای اشک‌آور 
به فلسطینیان حمله کردند.به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه خبری »عربی 
پرس«، وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرده در جریان درگیری‌های جمعه 
خشم دست کم 40 نفر به ضرب گلوله صهیونیست‌ها زخمی شدند.نظامیان 
رژیم صهیونیستی همچنین با یورش به چند منطقه شهرالخلیل 26 فلسطینی 
را بازداشت کردند.رژیم صهیونیستی از آغاز انتفاضه قدس در اول اکتبر )9 
مهر ماه( تاکنون صدها نوجوان و جوان فلسطینی را بازداشت یا زخمی کرده 
است. تاکنون که 51 روز از انتفاضه قدس می‌گذرد 21 کودک فلسطینی نیز 

به شهادت رسیده‌اند.
اسرائيل 16 کشور اروپایی را تهدید کرد

در واکنش به اقدام کمیساریای اروپا مبنی بر نصب برچسب بر روی کالاهای 
تولیدی شهرک‌های صهیونیست‌نشین در بازارهای اروپا، رژیم صهیونیستی 
تهدید کرد. 16 کشور اروپایی را مجازات می‌کند.به گزارش خبرگزاری صدا و 
سیما به نقل از روزنامه »الشرق الاوسط« چاپ لندن، این مجازات‌ها عبارت 
است از، ارزیابی مجدد دخالت اتحادیه اروپا در روند سیاسی و روند صلح 
اسرائيل و فلسطین، احضار سفیران 16 کشور اروپایی، کاهش سطح دیدارهای 
این سفیران با شخصیت‌های اسرائیلی و محدود کردن سفر هیئت‌های اروپایی 
به تل‌آویو. گفتنی است فعالان و عده معدودی از مقامات اروپایی با به راه 
انداختن کمپین تحریم کالاهای اسرائيلی به رژیم صهیونیستی هشدار داده‌اند 
در صورت ادامه تجاوز علیه فلسطینی‌ها کالاهای ساخت شهرک‌های اسرائيلی 

را تحریم خواهند کرد.

موسسه علوم و امنیت بین‌المللی فاش کرد

اسرائيل 115 بمب اتم دارد

شیخ نعیم قاسم: تکفیری‌ها دربست
در خدمت اسرائیل هستند

تجمع ضد نژادپرستی
مقابل ساختمان امنیت ملی آمریکا


